
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---------------- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 02-10-2013 

Αρ. Πρωτ. : 141042/Δ2 

Βαθμός Προτερ. ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ 

Tαχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37  

T.K.-Πόλη : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ  

Πληροφορίες : Αγγ. Φραϊδάκη  

Τηλέφωνο : 210 3442235  

FAX : 2103442282  

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

  ΚΟΙΝ: Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. στη Σχολή Θετικών Επιστημών του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας για το σχολικό έτος 2013-2014». 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 εδαφ. Γ΄ της παρ. 6 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167Α΄), σε συνδυα-

σμό με τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740 /99 (ΦΕΚ 186Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄) 

3. Την με αριθ. 90595/ΣΤ5/5-7-2013 (ΦΕΚ 1667 τ.Β’/5-7-2013) Απόφαση του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στους Υφυπουρ-

γούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου» 

4. Τις αιτήσεις απόσπασης των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Αποσπούμε για το σχολικό έτος 2013-2014 στη Σχολή Θετικών Επιστημών (με έδρα τη Λαμία) 

του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

1 205068 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

2 205188 ΖΑΦΕΙΡΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΠΕ19 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

3 200041 ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

4 229553 ΣΤΡΙΦΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ19 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 



 

Οι Προϊστάμενοι των οικείων Δ/νσεων Δ.Ε., στους οποίους κοινοποιείται η παρούσα, παρακα-

λούνται να ενημερώσουν σχετικά τους ενδιαφερόμενους. 

Η παρούσα απόφαση απόσπασης δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της 

σχολικής μονάδας από την οποία αποσπώνται  οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί.  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτ. Διανομή:  

-Γραφείο Υπουργού 

-Γραφείο Υφυπουργού κ. Κεδίκογλου 

-Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

-Γενική Δ/νση Διοικ. Προσ/κού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

-Δ/νση Π.Δ.Ε.- Τμήμα Γ’ 

 

Πίνακας αποδεκτών 

-Περιφερειακή Δ/νση Εκπαίδευσης Αττικής 

- Περιφερειακή Δ/νση Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας  

- Περιφερειακή Δ/νση Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου 

-Δ/νση Δ.Ε. Δ΄Αθήνας, Ομήρου 34, ΤΚ 17121 Ν.Σμύρνη 

-Δ/νση Δ.Ε. Ευρυτανίας, Κατσαντώνη 2,ΤΚ 36100 Καρπενήσι 

-Δ/νση Δ.Ε. Φθιώτιδας, Κύπρου 85, ΤΚ 35100 Λαμία 

-Δ/νση Δ.Ε. Α΄ Κυκλάδων, Λιβάδια-Μάννα,ΤΚ 84100 Ερμούπολη 

-Παν/μιο Θεσσαλίας, Αργοναυτών & Φιλελλήνων,ΤΚ38221 Βόλος 


